
                  

 令和 3 年 1 月 20 日 

「陽だまりデイサービス」のサービス再開のお知らせ 

  

平素は滋賀勤労者保健会「在宅ケアステーション陽だまり」の事業活動へのご理解とご協力を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 

この度「陽だまりデイサービス」は、1月 18日月曜日よりサービスを再開しました。サービス再

開に際して、大津市保健所・介護保険課などから職員へのご指導・ご助言もいただきましたことを御

礼申し上げます。 

 

サービス再開に際して、職員一同今回の事態を教訓として利用者皆様には改善点も提示しながら

安心してご利用いただけるよう再発防止に向けた取り組みを一層強化する所存です。なおサービス

の再開にあたっては、当面感染対策をさらに徹底するため、一定利用者制限もおこなっての再開と

なっておりますことをご了承ください。今後も継続して感染拡大を防止するための対応を全力で実

施してまいります。 

 

なお当施設における新型コロナウイルス感染対策に関するご質問やご相談等につきましては、下記

連絡先までいただけますようお願いいたします。 

  

  医療法人滋賀勤労者保健会 在宅ケアステーション陽だまり  

施設長 宮城 美香  ＴＥＬ 077-524-0380    


